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КСМ образец бр. 13     ФОРМУЛАР 
 

БАРАЊЕ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА КИНОЛОШКА МАНИФЕСТАЦИЈА: РЕВИЈА, СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА, ЦАЦ, ЦАЦИБ 
 
 
 

Организатор  

Седиште  

Дата на прием во КСМ  

Предходно организирани кинолошки  
манифестации 

 

Барање вид на манифестација  

Одговорно лице за бараната манифестација  

Дата и место на одржување  

 
Забелешка: Задолжителна е достава на извештај од организаторот на изложбата најдоцна во рок од 15 дена од 
завршување на манифестацијата 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 Датум и место        Овластено лице 
         (Име, презиме, потпис и печат) 

 

 
 
 

__________________________________     __________________________________ 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 
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